
 

 

 
 
RO.271.12.2021                                                                                                           Zblewo, 23.04.2021 r.  
 

 

Do Wykonawców 
 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Brzozowej w 

Zblewie” (Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019607/01 z dnia 2021-03-18) 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt 1 Pzp, ogłoszonego w dniu 18.03.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00019607/01 w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuję, że: 

 

I. wybrano ofertę firmy: 

 

F.P.U.H. MICHAŁWATRAK 

ŁĄG KOLONIA 20 

89-652 ŁĄG  

 

za cenę brutto: 

58 049,85 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 85/100) 

 

Oferowany okres gwarancji: 61 miesięcy 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji 

uzyskując najwyższą ilość punktów. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Tabela 1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba punktów w kryterium cena – 60%, okres gwarancji – 

40% 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

brutto [zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji  

[w 

miesiącach] 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena – 
60% 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
okres 
gwarancji 
– 40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

MAREK 
CHWARSZCZYŃSKI 
PUBLICZNY 
TRANSPORT 
ZAROBKOWY 
83-424 Lipusz 
ul. Krótka 6A 

67 228,11 60 51,81 40 91,81 



 
 

 
 

2. 

BRUKARSTWO 
ŁUKASZ 
SZMAGLINSKI 
89-650 Czersk 
ul. Derdowskiego 10 

74 000,00 60 Oferta odrzucona 

3. 

USŁUGI 
DROGOWO 
BUDOWLANE 
KRZYSZTOF 
SZMAGLINSKI 
89-650 Czersk 
Ul. Klaskawa 27 

83 000,00 60 Oferta odrzucona 

4. 

Roboty Ziemne i 
Drogowe 
Andrzej Tworek 
Ul. Szkolna18 
83-224 Borzechowo 

67 500,00 60 51,60 40 91,60 

5. 

F.P.U.H. 
MICHAŁWATRAK 
ŁĄG KOLONIA 20 
89-652 ŁĄG 

58 049,85 61 60 40 100 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Drogowo 
Inżynieryjne 
Sp. z o.o. 
Ul. Wodniaków 4/4 
84-240 Reda 

64 800,00 60 53,75 40 93,75 

7. 

"OKRÓJ" Zdzisław 
Okrój 
Barwik, ul. 
Słoneczna 8 
83-305 Pomieczyno 

97 273,94 60 35,81 40 75,81 

 

 

 

 

Jednocześnie informuję, że odrzucono oferty Wykonawców: 

1. BRUKARSTWO ŁUKASZ SZMAGLINSKI 

89-650 Czersk 

ul. Derdowskiego 10 

(oferta nr 2) 

2. USŁUGI DROGOWO BUDOWLANE KRZYSZTOF SZMAGLINSKI 

89-650 Czersk 

Ul. Klaskawa 27 

(oferta nr 3) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy nie złożyli oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu oraz 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. W dniu 12.04.2021 r. wezwano obu Wykonawców do 

uzupełnienia złożenia przedmiotowego oświadczenia. Do wyznaczonego terminu Wykonawcy nie złożyli 

oświadczenia. 

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c. ustawy Pzp. 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 

terminie  oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka dowodowego, 



 
 

 
 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w postępowaniu, lub innych 

dokumentów lub oświadczeń. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo 

2) a/a AT 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

		2021-04-23T14:55:24+0200
	Artur Marcin Herold; Wójt Gminy Zblewo




